[image: image1.jpg]

        АДМИНИСТРАЦИЯ ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.04.2024 №​ 135-па

г. Обоянь

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального

района «Обоянский район» Курской области «Обеспечение

эффективного осуществления полномочий МКУ «Управление

ОДОМС» Обоянского района Курской области»

В соответствии  со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003                            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Главы Обоянского района Курской области от 08.10.2013 №166 «Об утверждении методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ муниципального района «Обоянский район» Курской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов (с последующими изменениями и дополнениями), решением Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 28.02.2024 г. № 2/11 – IV «О внесении изменений и дополнений в решение Представительного собрания Обоянского района Курской области от 20.12.2023 № 16/67-IV «О бюджете муниципального района «Обоянский район» Курской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», Администрация Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу муниципального района «Обоянский район» Курской области «Обеспечение эффективного осуществления полномочий МКУ «Управление ОДОМС» Обоянского района Курской области», утвержденную постановлением Администрации Обоянского района Курской области от 25.10.2023 № 453-па следующие изменения:
1.1. В паспорте программы в строке «Объемы и источники финансирования Программы»: слова «Финансирование Программы осуществляется в объеме 138487,5» заменить словами «Финансирование Программы осуществляется в объеме 87279,2»; 2024 год – цифру «46162,5» заменить цифрой «31749,6»; 2025 год – цифру «46162,5» заменить цифрой «24306,3»; 2026 год – цифру «46162,5» заменить цифрой «31223,3»; слова «по подпрограмме – «Обеспечение реализации муниципальной программы «Обеспечение эффективного осуществления полномочий МКУ «Управление ОДОМС» Обоянского района Курской области» осуществляется в объеме 138487,5 рублей» заменить словами ««по подпрограмме – «Обеспечение реализации муниципальной программы «Обеспечение эффективного осуществления полномочий МКУ «Управление ОДОМС» Обоянского района Курской области» осуществляется в объеме 87279,2»; 2024 год – цифру «46162,5» заменить цифрой «31749,6»; 2025 год – цифру «46162,5» заменить цифрой «24306,3»; 2026 год – цифру «46162,5» заменить цифрой «31223,3руб.».

1.2. В разделе «IV. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» цифру «136564,5» заменить цифрой                                        «87279,2»; 2024 год – цифру «46162,5» заменить цифрой «31749,6руб.»; 2025 год – цифру «46162,5» заменить цифрой «24306,3»; 2026 год – цифру «46162,5» заменить цифрой «31223,3».

1.3. Приложения №№2, 3, 5 программы утвердить в новой редакции (Приложение №№ 1, 2, 3 к настоящему постановлению соответственно).

1.4. В паспорте подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы «Обеспечение эффективного осуществления полномочий МКУ «Управление ОДОМС» Обоянского района Курской области» в строке «Объемы и источники финансирования Подпрограммы» слова «Финансирование Подпрограммы осуществляется в объеме                              138487.5 рублей» заменить словами «Финансирование Подпрограммы осуществляется в объеме 87279,2 рублей»; 2024 год – цифру                                   «46162,5» заменить цифрой «31749,6»; 2025 год – цифру «46162,5» заменить цифрой «24306,3»; 2026 год – цифру «46162,5» заменить цифрой «31223,3».
1.5. В разделе «IV. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной Подпрограммы» цифру «138487,5» заменить цифрой                                «87279,2», 2024 год – цифру «46162» заменить цифрой «31749,6»; 2025 год – цифру «46162,5» заменить цифрой «24306,3»; 2026 год – цифру «46162,5» заменить цифрой «31223,3».

1.6.  Приложения №№ 2, 3, 5 подпрограммы утвердить в новой редакции (Приложение №№ 4, 5, 6 к настоящему постановлению соответственно).

2. Отделу информационно-коммуникационных технологий Администрации Обоянского района (Дмитриев В.В.) разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Обоянский район» Курской области в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Обоянского района                                                                              И. Глущенко

В.С. Толкунов

 (47141) 2-17-66